[image: ]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
                                                          от   24.01.2017   № 30/3

О  внесении изменений в структуру администрации
городского округа Красногорск

       Рассмотрев предложения главы городского округа  Красногорск о внесении изменений в структуру администрации городского округа Красногорск, Совет депутатов РЕШИЛ:
1.  Ввести дополнительно в структуру администрации городского округа Красногорск, утвержденную решением Совета депутатов Красногорского муниципального района от 09.01.2017 № 18/1,  должность «первый «заместитель главы администрации».
1. Опубликовать настоящее решение в газете «Красногорские вести» и разместить на официальном сайте Совета депутатов.
1.      Настоящее решение вступает в силу с 01.02.2017.

	Глава
городского округа Красногорск
	Председатель
Совета депутатов

М.В. Сапунов ___________________

С.В.Трифонов ___________________

[bookmark: _GoBack]
image1.png